附件2：

扬州大学优秀博士学位论文基金资助协议书

出资方（甲方）：扬州大学研究生院
获资助方（乙方）：研究生：      （学院：    学号：       ）

                指导教师：

依据《扬州大学优秀博士学位论文基金实施细则》（试行）（以下简称《实施细则》），协议双方就资助课题项目的研究，特签订协议如下：
一、甲方负责对乙方课题项目进行全程跟踪管理，乙方应积极配合甲方对其项目管理所开展的相关工作。
二、甲方应保证资助经费及时到位。其中科研经费1万元/年发放给指导教师管理，专门用于乙方的科研论文和学位论文工作。生活费1000元/月，直接发放给乙方（每年资助12个月，逐月发放至毕业时为止，一般不超过两年，在职博士生不资助生活费）。在资助期满12个月后，甲方对乙方进行中期检查，并根据检查情况决定是否进行第二年的资助。对已符合博士学位论文答辩条件，但为了进一步提高论文质量，丰富优秀博士学位论文申报材料，经导师推荐并由专家审定，可适当延迟答辩及毕业时间者，每月资助生活费5000元（一般不超过一年）。
三、乙方应严格遵守《实施细则》的相关规定，切实保证科研工作时间，科学地实施论文计划，按时报送有关材料并保证毕业前达到《实施细则》规定的成果要求。
四、乙方应定期向甲方如实反映课题项目进展、经费使用情况，不得隐瞒事实或弄虚作假。
五、乙方须在学位论文答辩前撰写结题报告，交研究生院存档，并由甲方对乙方的完成情况进行验收。
六、乙方保证本基金只用于所资助课题项目的科研开支，如文献查询、论文发表、实验材料消耗、小型设备购置、参加学术会议等，不得提取管理费、劳务酬金或挪作他用；若因故终止项目研究工作的，应及时报告研究生院。如因乙方本人原因而终止的，原则上须由乙方自筹补上已支出的资助经费（包括科研经费和生活费），并退还研究生院。该经费的使用止于研究生论文答辩前，结余科研经费由指导教师用作其他研究生的培养经费。
七、获资助的博士研究生应在学位论文及发表的学术论文的页脚或论文末尾特别注明“本论文获扬州大学优秀博士学位论文基金资助”字样。
八、甲方不可对乙方提出超出资助课题项目范围以外的其他科研要求。
九、甲方承诺为乙方的课题项目研究开发情报和资料保守秘密。
十、本协议一式两份，协议双方各存一份。本协议未尽事宜，由双方另行协商解决。
甲方（盖章）：          乙方（签字）：
扬州大学研究生院                研究生：

（账务编号）：
                                指导教师：

年     月      日                 年      月     日